
 

5 

 

PUBLICIDADE DE CELEBRAÇÃO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 3005/2022 

 
 
Extrato do Contrato 
 
A Prefeitura Municipal de Barreiras - Bahia torna público, para fins de conhecimento dos interessados, que em 31/08/2022, firmou contrato de 

Prestação de Serviços nos seguintes termos: 

 
Contrato nº 480/2022 - Inexigibilidade de Licitação de nº 084/2022 
Contratante: MUNICÍPIO DE BARREIRAS 
Contratada: PERFORMANCE MUSIC DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ. nº 07.818.772/0001-84, sediada na R Barão de Oliveira Castro, nº 25, apt 101, 
Bairro Jardim Botânico, Rio de Janeiro - RJ, CEP: 22.460-280. 
 
Objeto: Realização de show com a BANDA THE FEVERS, com duração mínima de 01h20min, a se realizar no dia 22 de setembro de 2022, a realizar-

se no Parque de Exposições Engenheiro Geraldo Rocha, para apresentação no IV Festival Primavera de Negócios e Entretenimento 2022. 

 
Valor: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais) 
 
Código do Recurso e Fonte:  
 
Unidade: 03.10.50- Secretaria Municipal de Indústria, Comércio e Turismo; 
Projeto/Atividade: 2078 – Realização do Festival Primavera; 
Elemento de Despesa33.90.39 - Outros serviços de terceiros - Pessoa Jurídica;  

Fonte: 0100 – Recursos Ordinários. 
 
Prazo: Até 30 de novembro de 2022. 
Data de Assinatura: 31 de agosto de 2022. 
 
Publicações, Art. 61 parágrafo único, da Lei nº 8.666/93 de 21.06.93, qualquer que seja o seu valor, ainda que sem ônus. 

 

 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 475/2022 

 
Proc. Adm. Nº 1475/2022 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2022. CONTRATANTE: Município de Barreiras-BA- inscrito no CNPJ/MF sob o n. º 
13.654.405/0001-95. Contratada: ESTRELA GUIA SEGURANÇA PRIVADA LTDA, inscrita no CNPJ/MF, sob o n. º08.453.930/0001-02, com sede Av. 
Alberto Amorim nº 988, Bairro São Pedro CEP 47.810-820. OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de segurança, 
diurna e noturna, requisitado pela Secretaria Municipal de Segurança Cidadã e Trânsito. Ass.30/08/2022. Prazo: 12 (doze) meses a contar da data de 
assinatura. Valor: R$ 1.721.115,00 (um milhão, setecentos e vinte e um mil cento e quinze reais) João Barbosa de Souza Sobrinho. Prefeito Municipal. 
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL – N° 020/2022 

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Barreiras/ Bahia, devidamente autorizada pela Portaria N° 661/2022, torna público 

para conhecimento dos interessados a licitação na modalidade Pregão Presencial - Nº 020/2022 Objeto: Contratação de empresa especializada para 

aquisição de Gás de Cozinha – GLP e acessórios, requisitado pela Secretaria Municipal de Segurança Cidadã e Trânsito. Sessão de Abertura: 

15/09/2022 às 08h. O edital poderá ser obtido em sua integra no site:https://portaldatransparencia.barreiras.ba.gov.br/licitacoes/.Informações/Fone: 

08h às 12h. (77) 3614-7114. André Avelino de Oliveira Neto – Pregoeiro. Barreiras/Ba, 01 de setembro de 2022. 

 

 

   

 


